



Değerli meslektaşlarım,

Dergimizin bu sayısında da beğenerek okuyacağınızı umduğumuz güncel araştırma makaleleri ve olgu sunumları yer almaktadır.

Dr. Abdulkadir PEKTAŞ ve ark. tarafından gerçekleştirilen çok merkezli araştırma makalesinde; prematüre ejakülasyonlu hastalarda eşlerin yaşı, evlilik süreleri ve aylık ilişki sayısının intravajinal ejakülasyon zamanı ortalamasına olan etkisi araştırılmıştır. Klinisyenlerin prematüre ejakülasyonlu hastalara yaklaşım pratiğinde, faydalı olacağı kanısındayım.

GATA Haydarpaşa Eğitim Hastanesi'nden Dr. Ömer YILMAZ ve ark. tarafından yapılan araştırma makalesinde; lokal anestezi altında yapılan prostat biyopsisi esnasında ağrı üzerine etkili parametrenin prostat hacmi olduğu ve işlem esnasında klasik müzik dinletmenin ağrı algısını değiştirmedeği sonucuna ulaşılmıştır.

Dr. Zafer DEMİRER ve ark. tarafından yapılan olgu sunumunda; üreteropelvik bileşke darlığının tedavisinde robot yardımlı laparoskopik transmezokolik piyeloplasti yöntemi sunulmuş ve teknik detayları ile anlatılmıştır.

Dr. Ruhi GÜNGÖR ve ark. tarafından yapılan olgu sunumunda; çok nadir görülen mezenkimal kaynaklı benign tümörlerden mesane leiomyomlu olguda, yapılan endoskopik tedavinin yetersiz kalabileceği, bu nedenle tekrar kontrol yapılması ve uygun hastalarda parsiyel sistektominin alternatif tedavi yöntemi olarak akılda tutulması gerektiği vurgulanmaktadır.

Dr. Ercan ÖĞREDEN ve ark. on üç haftalık gebe bir hastada klinik ve ultrasonografik bulgularla tespit ettikleri papiller üretelyal karsinomlu olguya, spinal anestezi altında uyguladıkları bipolar transüretral rezeksiyon tekniğinin sonuçlarını değerlendirmişlerdir.

Dr. Adem Emrah COĞUPLUGİL ve ark. testis kanserini taklit eden testis tüberkülozlu olguda orşiektomiden bir ay sonra gelişen sağ inguino-skrotal fistül olgusunu sunmuşlardır. Fistülün tüberküloz tedavisi sonrasında sekonder olarak tamamen iyileştiğini gözlemlemişler ve özellikle tüberkülozun endemik olduğu ülkelerde, intraskrotal kitle ile başvuran genç hastaların ayırıcı tanısında genitoüriner tüberkülozun akılda bulundurulması gerektiği önerisini belirtmişlerdir.

Bilim insanlarına yararlı olması umudu ve bir sonraki sayımızda buluşmak dileği ile...

Prof.Dr. Serdar GÖKTAŞ

Editör